Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 178b-179a. III die Septembbris. Andreas Loodt. Prior Monichusen. — Lovanii professus ; ex regimine Domus Capellæ anno 1570 translatus ad gubernaculum Monichusen juxta Arnhemium, dum hanc Cartusiam in pristinum splendorem restituere satgeret, Hæreticis in urbem irrumpentibus, solum vertere cogitur Prior cum plerisque monachis. De quo Theodoricus Petræus noster in quadam epistola meminit his verbis: « Optimus eruditissimusque Andreas Lotius professus Lovaniensis, patria vero Alostensis, in exilio felicissime moriens, Coloniensem nostram Cartusiam anno 1592 cinerum suorum reliquiis beatiorem reddidit, sepultus ibidem in pace. Is enim ultimus fuit Arnhemensis Domus Præsul, summa cum industria omnem Domus supellectilem sicuti et fundationis literas Coloniam tempestive transferens. » Hæc Petræus. Addit vero Petrus du Wal, Bruxellensis Cartusianus, quod Andreas semper inculpate vixerit. Ejus obitus notatur in Necrologio Cartusiæ Coloniensis ad diem 3 Septembbris.

AAM, kartuizers, generalia, Gde Chartreuse: Solvit V. Pr. Prior Arnemianus dominus Andreas Loot anno 1580 die Septembbris mensis 17 ad manus

AAM, Acta Episcopalia Cameracensis, register 25, f° 163: f° 163: ... Eodem die [septima junij 1560] accolati ibidem ordinati ... frater Andreas Loet ordinis carthusien: conventus Lovaniensis.

f° 163v: ... Altero die sabbato verò quatuortemporum fuerunt ordinati ... prima Subdiaconi ... fr. Andreas Loot cartusianus Lovaniensis

Ch. De Backer, De Kartuize Monichusen bij Arnhem ..., in Historia et Spiritualitas Cartusiensis, Ed. Jan De Grauwe, 1983, p.84, n° 13 : vic Gent

AC 100:49/1, p. 77, c.1567 : rector domus Capelle fit misericordia, et preficimus in priorem dicte domus domnum Andream professum domus Lovanii et procuratorem in domo Gandavi.

AC 100:49/1, p. 106, c.1568: priori domus Capelle non fit misericordia. Monichusen

AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 158, c.1570 : In domo Monachorum. Quem et conventum rogamus ut de sua abundantia inopia domus Zericzee subveniant et ut ad formam statuti provideant de necessariis, hospitibus ut professis.

In domo Diestensi. Et quamprimum poterit recepta charta capituli mittat aliquem monachum in suis exemplarem quem judicio visitatorum aptiorem invenerit pro juramine divini officii et reformatione domus Monachorum expensis illius.

AC 100:49/2, p. 186, c.1571 : priori domus Monchorum non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 206, c.1572: priori domus Monachorum non fit misericordia. Cujus sedulitatem et vigilantiam in reformatione dictæ domus multum gratam habemus, et rogamus ut perseveret et proficiat, sibi vero commissos hortamur ut sint ad hoc faciles et suæ salutis semper memores.

AC 100:49/2, p. 219, c.1572: sermonem faciet prior domus.

AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Monchorum non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Monchorum non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 286, c.1576 : (in domo Amsterdamsi) et committitur visitatoribus ut inhærendo ordinatio in charta capituli anni præteriti ipsius domus statum considerent et disponant et provideant, ut ipsis ob pericula viarum impeditis, prior) suppleat vices eorum.

AC 100:49/3,p. 351, c.1581 : (in domo Capellæ) et declaramus quod priorem domus Monachorum deinceps haberi volumus pro professo domus ita ut gaudeat beneficiis spiritualibus in domibus associatis.

AC 100:49/3, p. 351, c.1581 (in domo Trajecti) et declaramus dominum Cornelium a Quercu qui in domo Coloniæ professionem fecit sub nomine dictæ domus Trajecti reputandum esse et habendum pro ipsius domus Trajecti professo, quapropter eadem domus Trajecti tenetur expensas refundere priori domus Monachorum quas ipse fecit in domo Coloniæ intuita prædicti dominus Cornelii.

AC 100:49/3,p. 407, c.1586 : In domo Monachorum. Et religiosi qui contra voluntatem sui remanserunt in civitate cum hæreticis, reducta civitate ad obedientiam regis, mittantur per visitatores provinciæ ad domos ordinis aliarum provinciarum auctoritate capituli generalis.

AC 100:49/4, c.1590 : priori Andream (Loodt) domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:27/4, p. 35, L15-16, c.1593: dominus Andreas Lood, prior Monachorum in Gueldria, habens missam de Beata in 7 provincijs Alemaniæ

Antonius vanden Grave
alias de Gravia, vander Graef, Jager

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Monichusen prior 1501-1530
 convisitator 1522-1524.
 - f - 20 februari 1533 [c.1533].
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 290, L 32-33, c.1533: Domnus Antonius de Gravia, professus et olim Prior domus Monachorum ac Convisitator Teutoniae.

AC 100:23/3, p. 5, L14-21, c.1533: Domnus Anthonius de Gravia, monachus professus et olim Prior domus Monachorum ac convisitator Provincie Theutonie. Et dictus dominus Anthonius habet in Provincie Theutonie unam missam de Beata Maria a singulis sacerdotibus dicta Provincie, cum penultima oratione “Da nobis” in singulari celebrandam.

AC 100:23/3, p. 10, L33-35, c.1533: Domnus Anthonius de Gravia, alias Prior domus Monachorum, habet pari modo anniversarium per totum Ortdinem scribendum, sub die vicesima mensis Februarij.

Ch. De Backer, p.85, nr 18.

Antonius Rosendael [Roesendale]

- a - v.: Antoine-Jean [† 11 mei ?]
m.: Elisabeth van Winghe [† 18 mei ?].
- b -
- c -
- d -
- e - Antwerpen vermeld 1515
Sint Maartensbos hospes ? -c.1533
Monichusen hospes c.1533-c.1534
's Hertogenbos hospes c.1534- †.
- f - c.1535 [Kiel]
-